

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Bolešov</b>		
<b>Okres</b>	<b>Ilava</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná <b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná <b>429,80</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>	<b>5 429,80</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Odstránenie drevín priem. Do 100 mm s odtráňením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	127	m2	1,5	190,50
2	Chemické odburinenie pôdy	400	m2	0,2	80,00
3	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	400	m2	0,8	320,00
4	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01m3	558	ks	0,2	111,60
5	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00m3	10	ks	30	300,00
6	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	76	m2	0,6	45,60
7	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	400	m2	0,15	60,00
8	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	400	m2	0,3	120,00
9	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu od 200 mm do 300 mm	119	ks	2,7	321,30
10	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	10	ks	12	120,00
11	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2m	10	ks	10	100,00
12	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	2	m2	2,4	4,80
13	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	400	m2	1,8	720,00

14	Položenie mulčovacej textílie	400	m2	0,9	360,00
15	Heuchera "Plum Pudding"	2	ks	2,5	5,00
16	Anemone nemorosa	50	ks	2,5	125,00
17	Aster novi-belgii "Bonningale White"	21	ks	2,5	52,50
18	Fagus sylvatica "Atropunicea"	1	ks	80	80,00
19	Fagus sylvatica "Tortuosa purpurea"	1	ks	80	80,00
20	Bergenia cordifolia	25	ks	2,5	62,50
21	Cornus sanguinea	10	ks	3	30,00
22	Viburnum rhytidophyllum	10	ks	5	50,00
23	Viburnum bodanense	15	ks	5	75,00
24	Chrysanthemum morifolium	14	ks	4	56,00
25	Heuchera	40	ks	2,5	100,00
26	Tilia cordata "Winter Orange"	1	ks	80	80,00
27	Calamagrostis acutiflora	12	ks	2,5	30,00
28	Calamagrostis x acutiflora "Karl Foerster"	12	ks	2,5	30,00
29	Forsythia intermedia	10	ks	5	50,00
30	Agastache "Blue Fortune"	20	ks	2,5	50,00
31	Penstemon digitalis "Husker Red"	22	ks	2,5	55,00
32	Geranium "Spinners"	20	ks	2,5	50,00

33	Hosta x hybrid "Patriot"	25	ks	6	150,00
34	Miscanthus sinensis "Gracillimus"	10	ks	2,5	25,00
35	Miscanthus sinensis	10	ks	2,5	25,00
36	Syringa vulgaris	12	ks	15	180,00
37	Physocarpus opulifolius "Center Glow"	15	ks	5	75,00
38	Coreopsis rosea "American Dream"	25	ks	2,5	62,50
39	Papaver nudicaule "Orange"	30	ks	2,5	75,00
40	Pyracantha coccinea červená	7	ks	6	42,00
41	Pyracantha coccinea žltá	7	ks	6	42,00
42	Pyracantha coccinea oranžová	6	ks	6	36,00
43	Coreopsis verticillata "Moonbeam"	25	ks	2,5	62,50
44	Liriodendron tulipifera	2	ks	70	140,00
45	Verbena hybrid "Alba"	14	ks	2,5	35,00
46	Betula utilis var. Jacquemontii	1	ks	80	80,00
47	Iris pseudacorus	35	ks	2,5	87,50
48	Echinacea purpurea "White Swan"	35	ks	2,5	87,50
49	Perovskia atriplicifolia	20	ks	3,5	70,00
50	Substrát 250l universal	3	ks	15	45,00
51	Koly	30	ks	6	180,00

52	Viazací materiál	1	ks	15	15,00
53					-
54					-
55					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 429,80</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V \_\_\_\_\_, dňa

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa